O Conselho Regional de Odontologia de Minas Gerais - CRO/MG, CNPJ nº

17.231.564/0001-38, torna público o resultado do Chamamento Público nº 001/2025, que
culminou na celebração de Termo de Doação de Bens Móveis Inservíveis com o Lar de
Velhinhos Irmã Marieta, CNPJ nº 19.071.083/0001-38. Valor total dos bens: R$ 1.335,00
(mil trezentos e trinta e cinco reais).

Belo Horizonte-MG, 23 de outubro de 2025.
RAPHAEL CASTRO MOTA
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA
EXTRATO DE APOSTILAMENTO

Espécie: 2º Termo de Apostilamento de Contrato. Contratante: CONSELHO REGIONAL DE

[...]

2 e 4 e para substituir o índice provisório pelo índice definitivo do IPCA-E aplicável
contratualmente, sem qualquer alteração do objeto do contrato original. Contratado: BRC
Soluções em Gestão e Tecnologia da Informação Ltda, CNPJ n°. 23.706.503/0001-82. Valor
Global: R$ 189.779,07 (cento e oitenta e nove mil, setecentos e setenta e nove reais e sete
centavos). Prazo de 12 (doze) meses a contar de 17/09/2025 até 16/09/2026.

CONSELHO REGIONAL DE SERVICO SOCIAL DA 7ª REGIÃO
EDITAL DE 24 DE OUTUBRO DE 2025

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 7ª REGIÃO, Entidade Autárquica,

[...]

Mabu Thermas Grand Resort, em Foz do Iguaçu/PR, com carga horária de 16 (dezesseis)
horas presenciais, incluindo material didático, certificado registrado, coffee breaks e
almoços, Contratada: CONNECTON Marketing de Eventos Ltda, CNPJ: 13.859.951/0001-62;
Valor Total: R$ 7.780,00 (sete mil, setecentos e oitenta reais), Fund. art. 74, inciso III,
alínea "f" da Lei nº 14.133/2021; Declaração de inexigibilidade em 19/09/2025.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - UASG 928092
O CRT-RJ torna público as Atas de Registro de Preço (ARP) do PE SRP nº

[...]

destinados ao atendimento das necessidades institucionais do Conselho Regional dos
Técnicos Industriais do Estado do Rio de Janeiro - CRT-RJ, geraram as seguintes ARPs:ARP
nº 036/2025 - CNPJ: 22.077.561/0001-21 - MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA - Itens 5, 6 e
7 - R$ 3.097,50 (três mil e noventa e sete reais e cinquenta centavos); Vigência:
21/10/2025 a 21/10/2026 - 12 (doze) meses.

GILBERTO SILVA PALMARES
Presidente do Conselho

Ineditoriais

ANHANGUERA EDUCACIONAL PARTICIPAÇÕES S.A
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

O Centro Universitário Anhanguera (1045) mantida pela Anhanguera Educacional